
平成２７年３月１０日 

お客さま各位 

 

武州ガス株式会社 

 

「ガスコンロ下部収納庫内に設置された空気抜き孔付き機器接続ガス栓」 

の安全周知および安全対策の特別巡回終了について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社にて平成２６年８月より進めて参りました標記安全周知および安全対策※１につ

きましては、平成２７年２月２８日をもちまして特別巡回を終了いたしました。〔平成２７年

２月２８日時点、対象２４，２７１件中１９，６５０件（８０．９％完了）〕 

 対象のお客さまにつきましては、点検等に際し、ご協力を賜りまして誠にありがとうござい

ました。 

 なお、ご不在※２、閉栓等で未完了（約４，６００件）のお客さまにつきましては、３年に

一度の法定点検時やその他業務機会を通じて安全対策を継続させていただきます。 

 ※１ 安全周知および安全対策等の詳細につきましては、弊社ホームページをご覧ください。 

（平成２６年７月１４日公表件名「空気抜き孔付き機器接続ガス栓のご使用に関するお願いと安全対策の実施

について」） 

 ※２ 平成２６年８月～平成２７年２月の特別巡回で訪問させていただいた際に、ダイレクトメールによるご案内

および訪問時ご不在でしたお客さまには、ご不在票を投函させていただいております。お手元に本件のダイ

レクトメールまたはご不在票がありましたら、下記担当までお問い合わせください。 

 

 ガスを安全に安心してお使いいただけるよう、より一層、保安の向上に取り組んで参ります

ので、今後とも武州ガスの取り組みにご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたし

ます。 

 

敬具 

【ガス栓対策窓口】 

担   当：保安部保安企画Ｇ 種延 優 

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：０１２０－１３１－２８８※ 

※ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙは平成２７年３月末までご利用可能です。 

  直 通：０４９－２４１－９６０２ 

Ｆ Ａ Ｘ：０４９－２４７－０７８０ 

 

 


